
 

 

Příloha č. 4    
 Oprava trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek U Liberce 

Smlouva o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 

Ve znění dodatku č. 2 

 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla ve znění dodatku č.2 Smlouvy o dílo 

Cena za zpracování DSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru: 

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DSP A PDPS: 

Položka Popis 
Měrná 
jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 

celkem 

*) 

1 
Zpracování DSP dle vyhlášky 
č.146 /2006 Sb. v platném 
znění dle VTP a ZTP 

hod   3 298 400 

2 

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma 

příloh G, H a I, včetně všech 
dílčích odevzdání, dle přílohy 
č. 2 Směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění dle 
VTP a ZTP 

hod   2 310 000 

3 

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby  

hod   210 000 

4 

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H 

hod   231 000 

5 

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy 
č. 2 Směrnice GŘ SŽDC 
č.11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti 

hod   280 000 

6 

Definitivní odevzdání DSP a 
PDPS, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP) 

ks   30 000 

7 

Definitivní odevzdání DSP a 
PDPS, dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

ks   12 000 

Celkem za základní služby:     

  

*) nevyplněné údaje  

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

 

 

  



 

 

Příloha č. 4    
 Oprava trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek U Liberce 

Smlouva o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 

Ve znění dodatku č. 2 

 

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DSP A PDPS: 

Položka Popis 
Měrná 
jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

1 Zajištění mapových podkladů km   30 000 

2 Geodetické práce km   75 000 

3 

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP 

hod   21 000 

Celkem za doplňkové služby:     

 

*) nevyplněné údaje  

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 

Položka Popis 
Měrná 

jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 

celkem *) 

17 

Rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek 

hod   80 500 

 

*) nevyplněné údaje  

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 13 měsíců) v celkovém počtu 115 hodin. 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré 
náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby. 

 

4. CENA DÍLA: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

6 577 900,- Kč 1 381 359,- Kč 7 959 259,- Kč 

z toho:  

Cena za zpracování DSP a PDPS:  

6 497 400,- Kč 1 364 454,- Kč 7 861 854,- Kč 

Cena za výkon autorského dozoru: 

    80 500,- Kč     16 905,- Kč     97 405,- Kč 

 



 

 

Příloha č. 4    
 Oprava trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek U Liberce 

Smlouva o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 

Ve znění dodatku č. 2 

 

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DSP a PDPS a výkon autorského dozoru: 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1. Dílčí etapa bez fakturace bez fakturace 

2. Dílčí etapa 3 146 500,- Kč 3 807 265,- Kč 

3. Dílčí etapa bez fakturace bez fakturace 

4. Dílčí etapa 337 000,- Kč 407 770,- Kč 

5. Dílčí etapa 3 013 900,- Kč 3 646 819,- Kč 

6. Dílčí etapa bez fakturace bez fakturace 

7. Dílčí etapa Výkon 
autorského dozoru 

80 500,- Kč 97 405,- Kč 

Celkem CENA: 6 577 900,- Kč 7 959 259,- Kč 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2773447

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a28351e8-ae89-4011-8676-e8e21bab7f9a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.06.2022 12:17:04


